everything for
cleaning & hygiene

Admire Navulreservoir schuimzeep - 1000 ml

ALGEMEEN
=3

Navulbare cartridge voor Admire 1000 ml schuimzeepdispenser.
0ok geschikt voor liquide alco-gel.

GEBRUIK

Reinig het reservoir op regelmatige basis met lauw water: 1x om de 2 weken of vaker bij minder frequent gebruik.
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Admire Navulreservoir schuimzeep - 1000 ml

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 9 x 24 x 9.5 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
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777902

Stuk
9x24x9.5cm
100g

86g

50
49x45.5x32.5cm
5000 g

1250
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